
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/3

04/20/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

 z dnia 31 marca 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i  przy-
znawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnio-
nych w państwowych jednostkach sfery budżetowej działających w zakresie

rolnictwa i gospodarki żywnościowej.

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. w
sprawie zasad wynagradzania za pracę i  przyznawania innych świadczeń zwią-
zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach
sfery budżetowej działających w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej
(Dz.U. Nr 99, poz. 457, z 1997 r. Nr 41, poz. 257,  z 1998 r. Nr  42, poz. 246
oraz 1999 r. Nr 7, poz. 60 i Nr 36, poz. 348) wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) w § 1:

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Stacji Chemiczno-Rolniczej i jej oddziałach,”

b) w ust. 2 skreśla się pkt 2;

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do niniejszego rozporządzenia.

3) w załączniku nr 4 do rozporządzenia:

a) w części I ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.

Kategoria zaszeregowania Liczba samic do unasien-
nienia w roku

Stawka za unasiennioną
samicę (krowa, locha) w zł

1 2 3

IX 800 10,80-15,45

X 800 11.10-16,35

XI 800 11,40-17,40

XII 800 11,70-18,60

XIII 800 12,00-19,87

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 27, poz. 333



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/3

04/20/00

b) w części II ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1.

Kategoria zaszeregowania Przeliczeniowa liczba
sztuk pod kontrolą użyt-

kowości

Stawka za kontrolowaną
sztukę w zł

1 2 3

IX 1100 0,65-0,93

X 1100 0,67-0,99

XI 1100 0,69-1,05

XII 1100 0,71-1,13

XIII 1100 0,73-1,20

XIV 1100 0,75-1,28

XV 1100 0,76-1,37

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem  ogłoszenia i ma zastosowanie do
wynagrodzeń należnych od dnia 1 stycznia 2000 r.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2000 r. (poz.
333)

TABELA

MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria
zaszeregowania

Kwota w złotych

1 2
I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII

640-740
650-750
660-775
670-810
680-845
690-880
700-920
710-970
720-1030
740-1090
760-1160
780-1240
800-1325
820-1415
840-1510
860-1615
880-1725



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 3/3

04/20/00

XVIII
XIX
XX
XXI

900-1835
950-1945
1000-2055
1100-2200


